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" FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 27 Joz |.2e23

L TE DHENATPERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI.
DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM

[NRD ] 7 80911038 B

B. Gjenealitete t€ méparshme -

(Nese keni ndryshuar zyrarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet {jefer,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér pena/e sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Q}\/ /9 2} 3 , kam marré

Uné "‘i/e' .nénshkruari /a F/_(?/.Z/ 4/3/ p

dijeni dhe jam i vetedushem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qgé i drejtohet nje organl shtetéror dhe i
nénshtrohet Vel’lflklmlt dhe publikimit. -

b) Pasqyrimi i té dhenave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe
dénohet me burgim 5|pas nenit 190 té Kodit Penal. : '

3 ]

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Forrriulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

-

.d)",,Pasqyrimi i t& dhénave té "pavé'r.teta; te ,pap'lo.ta, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

métejshém i funks_ionit vpublik.

e) Trajtimi i té dhénave do te kryhet né perputhje me legpslacnonm né fuql per
mbrojtjen e té dhenave personale. : :

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve te pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konnrmOJ saktesme eté dhenave té pasqyruara né kete Formular

KUJDES JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE.
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI! .

. mmN PonRRl Fa.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emer mblemer nenshkrun)
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1. A jeni dénuar ndonjehere me vendlm gjyqésor té formés sé prere nga nje autorltet
‘givgésor shq:ptar ose i huaj? (Vendos X pérbri perqllcwes) SRR

¥ .

2. Ajenl dénuar me burgim me vendim q;vqesor joperfundlmtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtjie penale té pazq11dhur me vendim qjygésor te formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) SR

" PO JO.

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

\

[wrzmm PDNnRI f"e£?1~h

- (emér, mblemer, nenshkrlm)
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Zgj dh et Vendore 14 Maj 2023 Sk iy e . '
- Wl*’w né ndonjéheré né hetlm ose a]J/klm nqa n]e autorltetl huaj, per kryer]en e IL

’ vepre penale7 (Vendos X pérbri pérgjigjes)

a oL : _ -0 B

4 A keni qene ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet Ilqubatuese pEér kryeaen e
nLe vepre penale’? ( Vendos X perbrl perqnq/es)

PO

5 A eshte caktuar ndg[ jush ndonlehere masé shtrenquese e s:qunse personale né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri perq1/q1es)

P . : l

PO e}

- Nése po, speciﬁkbni té dhénat e mvé"p'oshtme:

FLORIAN PonpRl Fho |
- . - (emér, mbiemér, nénshkri.m) :
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6 A eshte Iéshuar ndonjéheré nda/ personlt tua; njé urdher kerklml nderkombetar Ildhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X perbrl perqllqles) 0

7. A eshte marré ndonjehere pér ju masa e deblmlt nga njé shtet i huaj?
(Me périjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té em/qraC/on/z‘ qé
kané té béjné me rrequllat e qendr/m/z‘ apo hyr/e daI/es né n/e territor té njé shtet/ té huaj) (Vendos

13

- X pérbri pérgjigies) xF B e . I
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FloRIBN PONRRL BB,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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CNENKRUTADI T T T
'. DATA 3W2%3Specmkom te dhenatemeposhtme .:'- oy T AR - 1 -

8. A keni jetuar ndonjehere jashté terrltorlt té Republlkes sé Shq:perlse per mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri perqllqles) ) v v

. Duke qene i vetedushem pér pasojat thore né rast té deklarlmeve té pavérteta, té paplota apo te
pasakia, konf irmoj saktésiné e té dhenave té pasqyruara né kete Formular

Fw/z/mzf PONRR Ei%g

o ) . (emer mb/emer nenshkr/m) : _'_ <

Shénim: Né rast refer/m/ té akteve, vend/meve dhe dokumenteve té caktuara bashkengj/t/nl n/e
kop/e te z‘yre kétijf Formulari. R o T

r

Nése pjesé té caktuara té Formu/ar/z‘ /ane té pamjaftueshme pér deklar/m/n eté dhenave shto aq |
pjese sa ju nevo;ﬁen pér pasqyr/m/n eté g//tha té dhénave. '

Fmrzrm\; POMHR\ % n

(emer, mbxemer, nenshkrun)
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